



Brändinimi

**Kruunu Herkku**

Tuotenimi

**Kirjolahimurekepihvi 2kg**

Nettosisältö

**2000 Gramma**

Toiminnallinen nimi

**Kirjolahimurekepihvi**

GTIN

**06430078910705**

Tavarantoimittajan tuotenumero

**6311**

Valmistusmaa

**Suomi 246**

Pakkaustyyppi

**Rasia**

Jauhetusta kirjolohesta ja kasviksista käsin tehtyjä perinteisesti pannulla kullanuskeiksi paistettuja pihvejä. Kruunu Herkku – käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

### Ainesosalista

Kirjolahti 48% (eu), kananmuna, laktoositon kerma, perunahiutale, porkkana, purjo, sipuli, selleri, suola, valkosipuli, paprika, mustapippuri, sipuli, oregano, chili, timjami, cayenne, valkopippuri. Tuote on laktoositon ja gluteeniton.

### Käyttöohje

Siirrä tuote kuumennuksen kestäväan astiaan ennen lämmitystä.

### Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

**Lämpötila**

Maksimi: 6 °C Minimi: 2 °C

### Allergeenit

<b>Gluteeni</b> –	<b>Äyriäiset ja -tuotteet</b> –	<b>Munat ja -tuotteet</b> ! Sisältää	<b>Kalat ja -tuotteet</b> ! Sisältää	<b>Maapähkinät ja -tuotteet</b> –	<b>Soijapavut ja -tuotteet</b> –	<b>Maito</b> ! Sisältää
<b>Pähkinät ja -tuotteet</b> –	<b>Selleri ja -tuotteet</b> ! Sisältää	<b>Sinappi ja -tuotteet</b> –	<b>Seesaminsiemenet ja -tuotteet</b> –	<b>Rikkidioksidi ja sulfiitit</b> –	<b>Lupiini ja -tuotteet</b> –	<b>Nilviäiset ja -tuotteet</b> –

### Ravintosisältötiedot

Serving size

–

Ravintoarvoilmoituksen peruste

**100 Gramma****Energia** 1020 Kilojoule, 244 Kilokalori**Rasvaa** 18,01 Gramma**Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja** 7,52 Gramma**Hiilihydraattia** 6,40 Gramma**Hiilihydraattia, josta sokereita** 0,53 Gramma**Proteiinia** 13,82 Gramma**Suola** 1,18 Gramma

### Yhteystiedot

**Tyyppi** Valmistaja**Nimi** Kruunu Herkku Oy**Osoite** Tehtaantie 12, 51900 JUVA**Nettisivut** www.kruunuherkku.fi

### Pakkausmerkit

